АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025                       г. Ужур                                         № 160

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

Рассмотрев заявление Бабина Сергея Сергеевича, руководствуясь
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Ужурского
района Красноярского края, на основании рекомендаций комиссии по
подготовке проекта правил землепользования и застройки Солгонского
сельсовета о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 24:39:2700001:664,
площадью 19429,0 кв.м., местоположением: Российская Федерация,
Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение
Солгонский сельсовет, д.Изыкчуль, ул.Ужурская, земельный участок № 27 б,
с кодом 1.20 «Выпас сельскохозяйственных животных» в территориальной
зоне СХ-2 «Зона сельскохозяйственного использования».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирский
хлебороб».

Глава района                                                                                      К.Н. Зарецкий